
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
27.07.2006           № 292 
 
 
О согласовании создания 
муниципального унитарного 
предприятия  «Зеленый город»  
 

 
В целях повышения эффективности благоустроительных работ по озеленению 

городских территорий и развития специализации услуг по уходу за зелеными 
насаждениями, на основании ст. 31 Устава муниципального образования «Город 
Таганрог», Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1.Согласовать создание муниципального унитарного предприятия «Зеленый город»  
(МУП «Зеленый город»). 

2.Поручить Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) осуществить комплекс 
мероприятий по созданию муниципального унитарного предприятия «Зеленый город». 

3.Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего 
Решения в газете «Таганрогская правда». 

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 
5.Контроль за выполнением настоящего Решения  возложить на Мэра города Таганрога 
Федянина Н.Д. 

 
 
Председатель Городской Думы  
города Таганрога                Ю.Стефанов 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
КУИ 
УЖКХ и Т 
ФУ г.Таганрога 


